РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2016 года                                                                              № 10/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 26.04.2016 № 7/3 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в районе Замоскворечье города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования (2 транш)»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л. Сбитневой от 29.07.2016 № ЗМ-13-314/6,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе в Москве от 26.04.2016 № 7/3 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в районе Замоскворечье города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования (2 транш)» для утверждения фактической стоимости работ с учетом тендерного снижения, согласно Приложения в новой редакции.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального округа

2

Замоскворечье в городе Москве				                 Н.П.Матвеев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 13 сентября 2016 года № 10/3
Адресный перечень территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году в рамках реализации мероприятий «О стимулировании управ районов города Москвы» в соответствии постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Площадь дворовой территории, кв. м
	Последний год проведения работ
	Общая стоимость работ, руб.
	Обоснование для включения в программу благоустройства

	1
	Монетчиковский 3-й пер. 15, 17; Монетчиковский 5-й пер. 13
	5 834,12
	до 2011
	4 184 922 ,87
	обращение жителей

	2
	Монетчиковский 6-й пер. 15/17
	2 227,75
	до 2011
	2 713 387,73
	обращение жителей

	3
	Монетчиковский 6-й пер. 19
	1 122
	до 2011
	365 453,19
	обращение жителей

	4
	Озерковский пер. 10
	1 375
	до 2011
	2 192 623,76
	обращение жителей

	5
	Озерковский пер. 11, 7 c.1, 9
	2 708,75
	до 2011
	3 535 416,26
	обращение жителей

	6
	Озерковский пер. 4
	1 877,50
	до 2011
	1 463 480,34
	обращение жителей

	7
	Бахрушина ул. 1 с.1;
Татарская Б. ул. 44
	3 739,87
	до 2011
	4 214 582,99
	обращение жителей

	8
	Б.Пионерская 28 Яблоневый сад
	6 249,80
	2015 Ч
	2 167 042,72
	обращение жителей

	9
	Вишняковский пер. 4
	1 146
	до 2011
	980 330,72
	обращение жителей

	10
	Вишняковский пер. 6
	988,55
	до 2011
	819 974,80
	обращение жителей

	11
	Татарский М. пер. 5
	232,63
	до 2011
	170 829,43
	обращение жителей

	12
	Голиковский пер. 10 c.1
	1 111,80
	до 2011
	737 131,09
	обращение жителей

	13
	Космодамианская наб. 4/22 к.А
	3 645
	до 2012
	5 424 500,75
	обращение жителей

	14
	Космодамианская наб. 4/22 к.Б
	7 416
	до 2011
	3 966 319,06
	обращение жителей

	15
	Космодамианская наб. 4/22 к.В
	2 947
	до 2011
	4 189 168,08
	обращение жителей

	16
	Валовая ул., д.31,33
	6906,25
	2015ч
	2 225 736,22
	обращение жителей

	Итого:
	49 528,02

	39 350 900,0